РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36
«06» декабря 2016г.

с. Скородное

В целях исключения чрезвычайных ситуаций в период новогодних праздников, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Усилить с 01.12.2016г. контроль за пожарной обстановкой на территории Скородненского сельского поселения.
2. Принять меры по приведению наружного противопожарного водоснабжения в исправное состояние и очистке подъездных путей к ним.

3. Провести обход населения с целью инструктажа о мерах  пожарной безопасности в период новогодних праздников.
4. Провести сходы с населением  о разъяснении правил пожарной безопасности в период новогодних праздников.

5. Организовать дежурства пожарной народной дружины.

6. Организовать и оборудовать площадку для запуска пиротехнических изделий в период новогодних праздников.

Место оборудования площадки: стадион МБОУ «Скородненская средняя общеобразовательная школа».

Глава администрации                                                  Е.С.Поломошнова